
Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio

Direzione: DIREZIONE
                 

Area: RICOSTRUZIONE PRIVATA
                     

   DECRETO DIRIGENZIALE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  828  del  15/04/2025

Oggetto:

Proponente:

Estensore BARBANTE MARIA ELENA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento FIOCCO ROBERTO _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area R. FIOCCO _________firma elettronica______

Direttore S. FERMANTE __________firma digitale________

Rettifica parziale, causa decesso del beneficiario del contributo del Decreto di Assegnazione n.A02100 del 20/09/2022:
"Autorizzazione alla realizzazione degli interventi di riparazione con adeguamento sismico ai sensi dell'Ordinanza n. 100/2020
del Commissario straordinario alla ricostruzione - Determinazione del contributo in favore di Scialanga Giovanni C.F.
SCLGNN46E14H501H in qualità di unico proprietario, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Amatrice
Via Comunale 0 02012 RI, distinto in catasto al Fg. 97 particella 781 - CUP: C73E22000960008 - CIG: 9404819E25 -
Contributo concedibile: Euro 329.011,88 (trecentoventinovemilaundici/88) IVA inclusa se non recuperabile - rif. ID 6180

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 8 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A00800 16/04/2025

 



1 
 

Oggetto: Rettifica parziale, causa decesso del beneficiario del contributo del Decreto di 

Assegnazione n.A02100 del 20/09/2022: “Autorizzazione alla realizzazione degli interventi di 

riparazione con adeguamento sismico ai sensi dell'Ordinanza n. 100/2020 del Commissario 

straordinario alla ricostruzione - Determinazione del contributo in favore di Scialanga 

Giovanni C.F. SCLGNN46E14H501H in qualità di unico proprietario, relativo all'edificio ad 

uso residenziale sito nel Comune di Amatrice Via Comunale 0 02012 RI, distinto in catasto al 

Fg. 97 particella 781 - CUP: C73E22000960008 - CIG: 9404819E25 - Contributo concedibile: 

Euro 329.011,88 (trecentoventinovemilaundici/88) IVA inclusa se non recuperabile - rif. ID 

6180 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE POST SISMA 

2016 DELLA REGIONE LAZIO 

 

 

 

VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana; 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la deliberazione del Consiglio dei Ministri del 25 agosto recante “Dichiarazione dello stato 

di emergenza in conseguenza degli eccezionali eventi sismici che il giorno 24 agosto 2016 hanno 

colpito il territorio delle Regioni Abruzzo, Lazio, Marche ed Umbria”; 

VISTO il Decreto Legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in Legge n. 229 del 15 dicembre 2016 e 

successive modificazioni ed integrazioni, recante “Interventi urgenti in favore delle popolazioni 

colpite dagli eventi sismici del 2016” e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTE le delibere del Consiglio dei Ministri del 27 e del 31 ottobre 2016, con le quali sono stati 

ulteriormente estesi, in conseguenza dei nuovi ed eccezionali eventi sismici che hanno colpito 

nuovamente i territori delle Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo in data 26 e 30 ottobre 2016, 

gli effetti dello stato di emergenza dichiarato con la delibera del Consiglio dei Ministri del 25 agosto 

2016; 

RICHIEDENTE

TIPO N

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Adeguamento

CIG LIVELLO OPERATIVO L4

MUDE SAL ZERO ORD. 100 VERO - ART-12-BIS

MUDE I SAL PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

se stesso

MANGONE PAOLO MNGPLA53E03M140K

paolomangone@pec.ording.roma.it

NON EFFETTUATO

1205700200000241842022

NON RICHIESTO

NON RICHIESTO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(SCIALANGA ANDREA  - AMATRICE Via Comunale 0   - FG: 97 MAP: 781 )

Comunione

SCIALANGA ANDREA SCLNDR71D19H501S

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER RIPARAZIONE CON ADEGUAMENTO SISMICO di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.19/2017

Interni separati:

plafond_sisma_centroitalia.drlss@pec.intesasanpaolo.com

FG: 97 MAP: 781

AMATRICE Via Comunale 0

INTESA SANPAOLO

Pagina  2 / 8

Atto n. A00800 del 16/04/2025



2 
 

VISTO l’articolo 2 del Decreto Legge 189 del 2016, recante la disciplina delle “Funzioni del 

Commissario straordinario e dei Vice Commissari” nonché l’articolo 3 del medesimo decreto legge, 

recante l’istituzione degli “Uffici speciali per la ricostruzione post sisma 2016”; 

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale del 2 novembre 2016 n. 649 con la quale è stato 

approvato lo schema di convenzione per la gestione associata dell’Ufficio speciale per la ricostruzione 

post sisma 2016 della Regione Lazio ai sensi dell’articolo 30 del D.lgs. 267/2000;  

VISTA la legge n. 207 del 30 dicembre 2024 ed in particolare l’art. 1, comma 653, che ha inserito 

all’art. 1 del predetto decreto legge 17 ottobre 2016 n. 189, il comma 4 octies, in ragione del quale 

“lo stato di emergenza di cui al comma 4 bis è prorogato fino al 31 dicembre 2024”, e l’art. 1, comma 

413, che all’art. 1 comma 990, della legge 30 dicembre 2018, n. 145, ha sostituito le parole «31 

dicembre 2024» con le parole «31 dicembre 2025», in forza del quale il termine della gestione 

straordinaria di cui all’art. 1, comma 4, del decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189, è prorogato fino al 

31 dicembre 2025;  

VISTA la deliberazione di Giunta regionale n. 493 del 10 agosto 2023 con la quale il dott. Stefano 

Fermante è stato individuato per l’incarico di Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post 

sisma 2016, ed è stato dato atto che alla nomina provvederà, nella sua qualità di Vice Commissario 

per la ricostruzione post sisma 2016, il Presidente della Regione con proprio decreto; 

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la 

ricostruzione post sisma 2016, n. V00006 dell’11 agosto 2023, con il quale è stato conferito l’incarico 

di Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio al dott. Stefano 

Fermante; 

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la 

ricostruzione post sisma 2016 n. V00007 del 1° settembre 2023 recante: “Delega al dott. Stefano 

Fermante, Direttore dell'Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio 

delle funzioni e degli adempimenti di cui all'art. 4, comma 4, art. 12, comma 4, art. 16, commi 4, 5 e 

6, art. 20 e art. 20 bis del decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189”;Premesso che: 

- l’articolo 2 comma 2 del l Decreto Legge 189/2016 convertito in legge 15 dicembre 2016, n. 229, 

dispone che il Commissario straordinario provvede all’esercizio delle funzioni conferitegli anche a 

mezzo di ordinanze, nel rispetto della Costituzione, dei principi generali dell’ordinamento giuridico 

e delle norme sull’ordinamento europeo; 

- l’articolo 2 comma 5 lettera d) del medesimo Decreto Legge 189/2016, dispone che i vice 

commissari sono responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli 

interventi di ricostruzione e riparazione degli immobili privati, con le modalità previste dall’articolo 

6; 

- l’articolo 12 del Decreto Legge 189/2016 convertito in legge 229/2016 dispone “Il vice commissario 

o suo delegato definisce il procedimento con decreto di concessione del contributo nella misura 

accertata e ritenuta congrua, nei limiti delle risorse disponibili”; 

 

- con le ordinanze n. 4 del 17 novembre 2016 e n.8 del 14 dicembre 2016, e successive modifiche ed 

integrazioni, il Commissario straordinario, ha disciplinato l’iter procedimentale per l’avvio degli 

interventi di riparazione immediata di edifici ed unità immobiliari ad uso abitativo e produttivo 

danneggiati dagli eventi sismici, temporaneamente inagibili, nonché le modalità di determinazione 

del contributo erogabile per la realizzazione degli interventi medesimi; 

 

 

Pagina  3 / 8

Atto n. A00800 del 16/04/2025



3 
 

CONSIDERATO CHE: 

 

Con decreto dirigenziale n. A02100 del 20/09/2022 veniva autorizzata la realizzazione degli 

interventi di riparazione e rafforzamento locale su edifici ai sensi sensi dell’Ordinanza n. 100/2020 

del Commissario straordinario alla ricostruzione – Determinazione del contributo in favore di 

Scialanga Giovanni C.F. SCLGNN46E14H501H in qualità di unico proprietario, relativo all’edificio 

ad uso residenziale sito nel Comune di Amatrice Via Comunale 0 02012 RI, distinto in catasto al Fg. 

97 particella 781, ID 6180;  

 

Con decreto dirigenziale n. A01834 del 03/10/2023 veniva rettificato parzialmente il decreto di 

assegnazione n. A02100 del 20/09/2022 per nomina dell’impresa affidataria;  

 

Con decreto dirigenziale n. A00390 del 25/02/2024 veniva rettificato parzialmente il decreto di 

assegnazione n. A02100 del 20/09/2022 per variazione dell’impresa esecutrice;  

 

Con decreto dirigenziale n. A00583 del 29/03/2024 veniva rettificato parzialmente il decreto di 

assegnazione n. A00390 del 25/02/2024 per individuazione del Comune corretto;  

 

Con note assunte al protocollo di questo USR con nn. 1200222 del 01/10/2024 e successiva 

integrazione Prot.n.410703 del 07/04/2025 il tecnico incaricato comunicava il decesso del Sig. 

SCIALANGA GIOVANNI, CF: SCLGNN46E14H501H, producendo il Certificato di Morte e la 

denuncia di Successione indicante come eredi i Sigg Scialanga Andrea (C.F. SCLNDR71D19H501S) 

e Scialanga Elisabetta (C.F. SCLLBT82B67H501I), figli del de cuius; 

 

Dalle verifiche istruttorie eseguite, i cui esiti sono riportati nell’allegato 2 al presente atto, per 

costituirne parte integrante e sostanziale, il Sig. Scialanga Andrea risulta legittimato a richiedere il 

contributo in qualità di proprietario in comunione e di delegato dalla sorella Sig. Scialanga Elisabetta; 

 

RITENUTO: 

di dovere adottare la rettifica parziale del decreto di assegnazione n. A02100 del 20/09/2022, con 

riferimento al soggetto beneficiario del contributo. 

 

DECRETA  

 

di rettificare parzialmente, a seguito di decesso del beneficiario, il Decreto di Assegnazione n. 

A02100 del 20/09/2022 già rettificato parzialmente con decreti dirigenziali n. A01834 del 

03/10/2023, A00390 del 25/02/2024 e A00583 del 29/03/2024 avente ad oggetto: ” Autorizzazione 

alla realizzazione degli interventi di riparazione con adeguamento sismico ai sensi dell'Ordinanza n. 

100/2020 del Commissario straordinario alla ricostruzione - Determinazione del contributo in favore 

di Scialanga Giovanni C.F. SCLGNN46E14H501H in qualità di unico proprietario, relativo 

all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Amatrice Via Comunale 0 02012 RI, distinto in 

catasto al Fg. 97 particella 781 - CUP: C73E22000960008 - CIG: 9404819E25 - Contributo 

concedibile: Euro 329.011,88 (trecentoventinovemilaundici/88) IVA inclusa se non recuperabile - rif. 

ID 6180”, con riferimento al beneficiario del contributo, che a seguito del decesso del Sig. 

SCIALANGA GIOVANNI, CF: SCLGNN46E14H501H, risulta essere il Scialanga Andrea, in 

qualità di proprietario in comunione e di delegato dalla sorella Sig. Scialanga Elisabetta, così come 

riportato nell’allegato unico al presente atto, che sostituisce integralmente quello allegato al citato 

Decreto di assegnazione del contributo; 

Pagina  4 / 8

Atto n. A00800 del 16/04/2025



4 
 

Di stabilire che per quanto non previsto nel presente atto si rimanda alle disposizioni del decreto di 

assegnazione n. A02100 del 20/09/2022 già rettificato parzialmente con decreti dirigenziali n. 

A01834 del 03/10/2023, A00390 del 25/02/2024 e A00583 del 29/03/2024. 

 

 

Il presente provvedimento è trasmesso al Comune di territorialmente competente per le necessarie 

verifiche di competenza; viene, altresì trasmesso al soggetto interessato per il tramite del 

professionista incaricato, ed all’istituto bancario da questi individuato ai fini dell’attivazione delle 

procedure previste dai commi 3 e 4 dell’art.5 del decreto legge 189 del 17 ottobre 2016, convertito 

con legge 229 del 15 dicembre 2016 e ss.mm. 

 

 

Il Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione Lazio 

F.to Stefano FERMANTE  

Pagina  5 / 8

Atto n. A00800 del 16/04/2025



 
                  AREA RICOSTRUZIONE PRIVATA  

 

ESITO ISTRUTTORIO DI RETTIFICA AL DECRETO DIRIGENZIALE N. A02100 
DEL 20/09/2022 
Motivazione: VARIAZIONE DEI SOGGETTI LEGITTIMATI 
Altri decreti emessi: 

- Decreto di rettifica per nomina dell’impresa affidataria: n. A01834 del 03/10/2023; 
- Decreto di rettifica per variazione dell’impresa esecutrice: n. A00390 del 25/02/2024; 

- Decreto di rettifica per individuazione del Comune corretto: n. A00583 del 29/03/2024 
 

RIPARAZIONE CON DANNI GRAVI  

Dati generali 
Provincia Rieti 
Comune Amatrice 
Località, Frazione, indirizzo Retrosi, Via Comunale snc  
Richiedente Scialanga Andrea  

In qualità di Erede di Scialanga Giovanni  

Dati Catastali Fg. 97 particelle 781 

Dati identificativi dell’istanza 
MUDE 

Piattaforma informatica 
ID fascicolo: 1205700200000065402019  

ID ultima RCR: 1205700200004666142025 del 04/04/2025 (Integrazione Successione) 

USR 

Protocollo: 1053719 del 30/12/2019 e Integrazione per successione Prot.n. 1200222 del 
01/10/2024 

Istruttore: Ing. Roberto Capalbo 

Richiesta anticipo Spese Tecn. (Ord. 94/2020)  sì ☐ no ☒ 

Verifica a campione (art. 12 c. 1 Ord. 100/2020)  sì ☐ no ☒ 
 

Tipologia di intervento: Adeguamento/Demolizione e ricostruzione ☒ 
   

Destinazione e tipologia edificio: Residenziale ☒ 
   

Natura giuridica della titolarità del contributo: Rappresentate di comunione ☒ 

   

Pagina  6 / 8

Atto n. A00800 del 16/04/2025



 
 

Pag. 2 di 2 

 

 

Con la presente si rettifica il Dec. n. A02100 del 20/09/2022 a seguito della documentazione 

pervenuta con Prot.n. 1200222 del 01/10/2024 e successiva integrazione Prot.n.410703 del 

07/04/2025, contenente la dichiarazione di successione degli eredi del Sig. Scialanga Giovanni 

(defunto), richiedente dell’intervento di ricostruzione dell’edificio in oggetto. Gli eredi sono la moglie 

Plebani Clara (C.F. PLBCLR46R56Z129Y) che rinuncia all’eredità, i figli Scialanga Andrea (C.F. 

SCLNDR71D19H501S) e Scialanga Elisabetta (C.F. SCLLBT82B67H501I). La titolarità del contributo da 

“persona fisica” si trasforma in “Comunione”. Il Contributo rimane invariato. 

Visto la documentazione pervenuta Prot.n. 1200222 del 01/10/2024 e Prot.n.410703 del 07/04/2025: 
1. Copia di attestazione di avvenuta presentazione della dichiarazione di successione; 
2. Documento di riconoscimento del figlio delegato Sig. Scialanga Andrea; 
3. Documento di riconoscimento della figlia delegato Sig.ra Scialanga Elisabetta; 
4. Dichiarazione di rinuncia della Sig.ra Plebani Clara 
5. Le procure parte A, B e C complete. 

Si rettifica il soggetto legittimato beneficiario al contributo per come segue: 
 

 
 
Il Decreto n. A02100 del 20/09/2022 è rettificato per il solo beneficiario. 
L’importo del contributo concesso al netto del ribasso, certificato dal professionista ai sensi dell’art. 
4 c. 1 lett. c) della O.C. 100/2020, è pari al Costo Convenzionale (CC) di € 329.011,88 (IVA inclusa se 
non recuperabile) come riportato nella tabella seguente: 
 

Importo concesso 
IVA esclusa 

IVA sull’importo 
concesso 

Importo concesso IVA 
inclusa (se non 

recuperabile) 
292.719,00 € 36.292,88 € 329.011,88 € 

 

Assicurazione IVA 
inclusa se non 
recuperabile 

Importo a carico del 
committente IVA 

inclusa se non 
recuperabile 

Importo opere 
aggiuntive 

(Art. 16 Ord. 80/2019) 

0,00 € 157.853,59 € 0,00 € 

 

 
 

Rieti, 09/04/2025 L’Istruttore 
Ing. Roberto Capalbo 

 

Intestatari Iscrizioni 

Cognome Nome / Ragione socialequota diritti parte A Parte B

causale
descrizione 

attto
efficace dal Rep.

rogante/den

uncia
Prov. sede

1 1 Scialanga Andrea 50% proprietà esclusiva Atto di succesione 28/08/2024 n N S S

1 1
Scialanga 

Elisabetta
50% proprietà esclusiva Atto di successione 28/08/2024 n N S S

Procure/ autoc.

UI Edificio

Titolarità

Estremi del titolo 

Pagina  7 / 8

Atto n. A00800 del 16/04/2025



 

ALLEGATO UNICO  

RICHIEDENTE

TIPO N

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Adeguamento

CIG LIVELLO OPERATIVO L4

MUDE SAL ZERO ORD. 100 VERO - ART-12-BIS

MUDE I SAL PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER BENEFICIARIO

PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% COSTO INTERVENTO ASSICURAZIONE ACCOLLO CONTRIBUTO

Scialanga Andrea SCLNDR71D19H501S 50% 100% € 243.432,73 € 0,00 € 78.926,80 € 164.505,94

Scialanga Elisabetta SCLLBT82B67H501I 50% 100% € 243.432,73 € 0,00 € 78.926,79 € 164.505,94

TOTALE 100% € 486.865,46 € 0,00 € 157.853,59 € 329.011,88

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER RUOLO

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

Progeo srl € 5.723,70 € 0,00 € 0,00 € 5.723,70

PANGEA s.r.l. € 257.631,87 € 0,00 € 0,00 € 257.631,87

Mangone Paolo (MANGONE PAOLO) € 32.348,92 € 0,00 € 0,00 € 32.348,92

Mangone Paolo (MANGONE CARMINE) € 2.695,74 € 0,00 € 0,00 € 2.695,74

Mangone Paolo (MANGONE CARMINE) € 2.695,75 € 0,00 € 0,00 € 2.695,75

Mangone Paolo (MANGONE PAOLO) € 19.768,77 € 0,00 € 0,00 € 19.768,77

Calò Claudio (CALÒ CLAUDIO) € 2.396,21 € 0,00 € 0,00 € 2.396,21

De Blasi Stefano (DE BLASI STEFANO) € 5.750,92 € 0,00 € 0,00 € 5.750,92

TOTALE € 329.011,88 € 0,00 € 0,00 € 329.011,88

ANTICIPATO DA RESTITUIRE AL SAL ZERO 0% 50% 0% 50% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI PIANIFICATI LAVORI PROVE IMPR PROG PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

SAL ZERO 0% 100% 30% 80% € 115.649,73 € 0,00 € 0,00 € 115.649,73

SAL INIZIALE 20% 0% 20% 4% € 58.130,34 € 0,00 € 0,00 € 58.130,34

SAL INTERMEDIO 1 20% 0% 20% 4% € 58.130,34 € 0,00 € 0,00 € 58.130,34

SAL INTERMEDIO 2 30% 0% 20% 6% € 61.432,33 € 0,00 € 0,00 € 61.432,33

SALDO 30% 0% 10% 6% € 35.669,14 € 0,00 € 0,00 € 35.669,14

SAL COVID 0% 0% 0% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE 100% 100% 100% 100% € 329.011,88 € 0,00 € 0,00 € 329.011,88

PAGAMENTI ANTICIPATI E RESIDUI DA SALDARE 80%

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE ANTICIPATO RESIDUO SAL-ZERO RESIDUO SAL SUCC TOTALE

Progeo srl € 0,00 € 5.723,70 € 0,00 € 5.723,70

PANGEA s.r.l. € 0,00 € 0,00 € 257.631,87 € 257.631,87

Mangone Paolo (MANGONE PAOLO) € 0,00 € 25.879,14 € 6.469,78 € 32.348,92

Mangone Paolo (MANGONE CARMINE) € 0,00 € 2.156,59 € 539,15 € 2.695,74

Mangone Paolo (MANGONE CARMINE) € 0,00 € 0,00 € 2.695,75 € 2.695,75

Mangone Paolo (MANGONE PAOLO) € 0,00 € 0,00 € 19.768,77 € 19.768,77

Calò Claudio (CALÒ CLAUDIO) € 0,00 € 0,00 € 2.396,21 € 2.396,21

De Blasi Stefano (DE BLASI STEFANO) € 0,00 € 4.600,74 € 1.150,18 € 5.750,92

TOTALE € 0,00 € 38.360,16 € 290.651,72 € 329.011,88

TABELLA B-BIS

IT77Z0832703249000000003958

IT86M0306903290100000006900

IT83T0306905138615273157509

IT34Q0503403257000000161604

IT34Q0503403257000000161604

IT86M0306903290100000006900

IBAN

CONTO DEDICATO

IBAN

IT83T0306905138615273157509

IT34Q0503403257000000161604

IT34Q0503403257000000161604

IT86M0306903290100000006900

IT77Z0832703249000000003958

INTESA SANPAOLO

CONTO DEDICATO

IBAN

IBAN

IT86M0306903290100000006900

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(SCIALANGA ANDREA  - AMATRICE Via Comunale 0   - FG: 97 MAP: 781 )

Comunione

SCIALANGA ANDREA SCLNDR71D19H501S

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER RIPARAZIONE CON ADEGUAMENTO SISMICO di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.19/2017

Interni separati:

plafond_sisma_centroitalia.drlss@pec.intesasanpaolo.com

FG: 97 MAP: 781

AMATRICE Via Comunale 0

se stesso

MANGONE PAOLO MNGPLA53E03M140K

paolomangone@pec.ording.roma.it

NON EFFETTUATO

1205700200000241842022

TABELLA A

NON RICHIESTO

NON RICHIESTO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

Pagina  8 / 8

Atto n. A00800 del 16/04/2025


